

Ohje ilmoittautumiseen

1. Päätä joukkueesi nimi (veneiden nimi) esimerkiksi ”Ryhti”. Vaikka meloisit yksin, joukkueelle on annettava nimi. Se voi olla vaikka oma nimesi.

2. Täytä ilmoittautumislomake (

<http://www.askelkyykky.com/Soutu2018/ilmo.html>).

Ilmoittautumislomakkeen vasemmalla puolella on ohjeistusta, oikealla itse lomake (kapeilla näytöillä kuten puhelin, ne ovat peräkkäin). Kun joukkueen perustiedot on kertaalleen talletettu, lomakkeen alaosassa voidaan lisätä soutajia.

Ilmoittautumisen alussa voit itse keksiä itsellesi sopivan muokkauskoodin (kirjaimia ja/tai numeroita), esimerkiksi ”VillenKoodi” tai ”g9Hxz34”. Päätä itse valitsemasi koodin muistettavuus ja tietoturva. Koodia ei valitettavasti voi muuttaa myöhemmin. Pistä ylös muokkauskoodisi. **Se on muistettava**, kun haluat myöhemmin muokata syöttämiäsi tietoja. Jos teet lahjoituksen vasta ilmoittautumisen jälkeen, joudut käymään ilmoittautumisessa uudelleen merkitsemässä antaneesi lahjoituksen. Jos et heti tiedä kaikkia soutajia kirkkoveneeseen, voit lisätä niitä, kun muistat koodisi.

- **yhteystietosi** (etunimi, sukunimi, puhelin ja sähköpostiosoite) sekä **veneiden nimi** (=joukkueen nimi) kannattaa laittaa kerralla oikein, jotta järjestäjä saa tarvittaessa yhteyden ja jotta lahjoitus ja ilmoittautuminen voidaan yhdistää toisiinsa.

3. Tee lahjoitus. Kun olet merkinnyt ilmoittautumiseen antaneesi lahjoituksen ja vakuuttaneesi, että joukkue on tutustunut erilaisiin dokumentteihin, ilmoittautuminen aktivoituu muutaman päivän sisällä.

Valitettavasti järjestäjällä ei ole mahdollisuutta hoitaa lahjoituksen antamista siten, että voisit suoraan valita pankkisi ja pääsisit vain kirjaamaan lahjoitussumman. Joudut siis itse käymään verkkopankissasi tai maksuautomaatilla tai vaikkapa pankin luukulla.

Tilinumero: **FI7051720220119235**

Ohessa esimerkki maksulomakkeesta, kun veneen/joukkueen nimenä on ”**Mimmit merellä**”:

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer		IBAN FI7051720220119235	BIC	
Saaja Mottagare		Lastenosastojen tuki ry	Soutu 2018 "Mimmit merellä"	
TILISIRTO. GIRERING	Maksajan nimi ja osoite Betalarens namn och adress			
	Allekirjoitus Underskrift		Vittenumero Ref. nr	
Tilitä nro Från konto nr		Eräpäivä Förfallodag		Euro €

Maksu välitetään saajalle maksujenvälityksen ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella.
Betalingen förmedlas till mottagaren enligt villkoren för betalningsförmedling och endast till det kontonummer som betalaren angivit.

- Muokkaa joukkueen tietoja tarvittaessa. Käytä muokkauskoodiasi ja puhelinnumeroasi.
- Tule ja viihdy.